VITIOSA (CONCLUSIO)		: MARTO ,NM 5; 258,20
item vitiosa est conclusio, si novissimi molossi prima syllaba brevis fiat...		
VITIOSA (CONCURSUS)		: CIC ,OB ; 47,19
quam (vacuum concursionem) magno ex parte ut vitiosam fugit Demosthenes		
VITIOSA (DISTINCTIO)		: QU ,IO 11; 232,22
si inscite recipiatur (spiritus), non minus adferat obscuritatis quam vitiosa distinctio		
VITIOSA (LOCATIO)		: QU ,IO 9; 239,24
Amphiboliam quoque fieri vitiosa locatione verborum nemo est qui nesciat		
VITIOSA (TRANSGR.)		: QU ,IO 9; 238,26
Quaedam vero transgressiones et longae sunt nimis...et interim etiam compositione vitiosae		
VITIOSE (ABICERE)		: QU ,IO 1; 92, 2
quoniam per adspirationem, sive adicitur vitiose sive detrahitur...		
VITIOSE (DICERE)		: QU ,IO 1; 88,15
quae vitiose dixeris non utique et scripto peccant		
VITIOSE (LOQUI)		: QU ,IO 1; 106,24
si quis antiquos secutus 'fervere' brevi media syllaba dicat, deprendatur vitiose loqui		
VITIOSISSIMUM		: MARTO ,NM 5; 255,15
teterum in clausulis vitiosissimum reperitur		
VITIOSUM		: CIC ,OB ; 65, 5
est id (versus in oratione dicere) vehementer vitiosum, sed non attendimus		
sed in orationis numero nihil est tam vitiosum quam si semper est idem		: CIC ,OB ; 71,26
Est enim vitiosum...in verbis, si (quid) inquinatum, si obiectum, si non optum, si durum..(est)		: CIC ,OB ; 112,10
'sed in orationis numerum nihil est tam vitiosum, quam si semper est idem'		: RUF ,NO ; 568, 1
VITIOSUM (GENUS)		: CIC ,OB ; 65, 9
vitosum genus et longa animi provisione fugiendum		
VITIOSUM (VERBUM)		: QU ,IO 1; 90,19
quaedam (verba), quae singula procul dubio vitiosa sunt, iuncta sine reprehensione dicuntur		
VITIOSUS (ORDO)		: QU ,IO 9; 239,27
qui (ordo) si vitiosus est, licet et vincia ac sit apte codens oratio,...		
qui (ordo) si vitiosus est,...tamen merito incomposita (oratio) dicatur		: QU ,IO 9; 239,27
VITIOSUS (P)		: CIC ,OB ; 67, 4
sed eo vitiosus (trochaeus) in oratione, si ponatur extremus...		
dichoreus non est ille quidem sua sponte vitiosus in clausulis		: CIC ,OB ; 71,26
VITIUM		: QU ,IO 1; 89,13
vitiū barbarismi...ut verbo...aut eandem (L vel S) olio quam rectum est loco ponat		
Tertium est illud vitium barbarismi...ut verbo...aut aliā...pro aliā...ponat		: QU ,IO 1; 89,13
Tertium est illud vitium barbarismi...ut verbo...adiciat litteram syllabamve vel detrahat...		: QU ,IO 1; 89,13
vitia oris et linguae: iotaicismus et labdacismus et ischnotetos et plateosmus		: QU ,IO 1; 95, 2
nam id (versus) quidem orationis est vitium		: CIC ,OB ; 20,13
alterum (plane e numeris oratio) si fit, intolerabile vitium est		: CIC ,OB ; 74,22
sunt etiam qui illo vitio, quod ab Hegesia maxime fluxit		: CIC ,OB ; 78,19
sunt etiam qui illo vitio...infringendis coincidendiisque numeris...		: CIC ,OB ; 78,19
quae vitia qui fugerit, ut neque verbum ita traiciat ut id de industria factum intelligatur...		: CIC ,OB ; 78,25
sunt...vitia...: mollis vox aut muliebris aut quasi extra modum absonta atque absurdia		: CIC ,OR 3; 278, 7
versus in oratione si efficitur coniunctione verborum, vitium est		: CIC ,OR 3; 335, 7
excusantur haec vitia (barbarismi et soloecismi) aut consuetudine aut auctoritate...		: QU ,IO 1; 88, 3
excusantur haec vitia (barbarismi et soloecismi)...aut vetustate aut...vicinitate virtutum		: QU ,IO 1; 88, 3
In primis vitia si qua sunt oris emendet (doctor)		: QU ,IO 1; 144,11
Neque, si pravi pedes vim detrahunt rebus...<id vitium> compositionis est iudicandum		: QU ,IO 9; 233, 2
Illa quoque vitia sunt eiusdem loci, si...eodem modo declinata multa iunguntur		: QU ,IO 9; 243, 4
Illa quoque vitia sunt eiusdem loci, si...similiter desinentia...iunguntur		: QU ,IO 9; 243, 4
Illa quoque vitia sunt eiusdem loci, si codentia similiter...iunguntur		: QU ,IO 9; 243, 4
Mediis...cura sit...ne, quod nunc maxime vitium est, irevium contextu resultant		: QU ,IO 9; 250, 1
quorum (faucium) vitio et frangitur et obscuratur et exasperatur et scinditur vox		: QU ,IO 11; 227,11
ita haec (pronuntiatio) quoque emendata erit, id est vitio carebit...		: QU ,IO 11; 230, 9
Sed quocumque ex his vitium magis tulerim quam...contendi		: QU ,IO 11; 238, 1
dum ne in versum aut in partem versus incidamus; id maximum vitium est		: IULV ,AR ; 85, 8

maxime...fugiendum...vitium...cum cessanti numero verba inania...subveniant compositionis...vitium maximum est...labdacismos et myotacismos non vitare compositionis...vitium maximum est...homoeoprophora, polysigma, iotacismos...non vitare compositionis...vitium maximum est...non vitare...litterae assiduitatem in odium repetitam compositionis...vitium maximum est hiulcas (litteros) et esperas...non vitare compositionis...vitium maximum est...<dysprophora>...non vitare compositionis...vitium maximum est...[frenos etiam]...non vitare et ab isdem litteris incipientia...et in eisdem desinentia...in eodem vitio habentur 'versus in oratione si efficitur coniunctio verborum, vitium est' 'nam id (versus) quidem vitium orationis est'	: IULV ,AR ; 85,23 : MARTC ,NM 5; 253,13 : RUF ,NO ; 573, 5 : RUF ,NO ; 573,12 : IS ,ET 2; 380,30 : IS ,ET 2; 380,30 : IS ,ET 2; 380,30 : IS ,ET 2; 382,17 : IS ,ET 2; 380,28 : CIC ,BR ; 68, 8 : SEN ,CO 2; 264, 5 : SEN ,CO 4; 428, 7
Praeterea purum et honestum oratoris eloquium carere debet omnibus vitiis tam in litteris... Praeterea purum et honestum oratoris eloquium carere debet omnibus vitiis...in verbis... Praeterea purum et honestum oratoris eloquium carere debet omnibus vitiis...in sententiis Fugiendo sunt quoque, sicut in litteris et verbis, ita et in sententiis vicia De vitiis litterarum et verborum et sententiarum covendis actio paulum cum vitio vocis tum etiam ineptiis claudicabat (apud Aristium) in quibus (corrinibus) non ignoravit (Naso) vicia sua sed amavit Tanta erat illi velocitas orationis ut vitium fieret Item cum oratio tris habeat...vicia, quae sunt supra dictis (virtutibus) contraria Uni verbo vitium saepius quam virtus inest Interim vitium, quod fit in singulis verbis, sit barbarismus At in eadem vicii geminatione 'Metoeo Fufetioeo' dicens Ennius poetico iure defenditur Absurdum forsitan videatur dicere barbarismum, quod est unius verbi vitium... Plus exigunt subtilitatis quae occidunt in dicendo vicia...ut divisio Plus exigunt subtilitatis quae occidunt in dicendo vicia...ut...ei (divisioni) contrarium Plus exigunt subtilitatis quae occidunt in dicendo vicia quamquam per adspirationem...potest quaeri an in scripto sit vitium, si littera est, non nota Et illa per sonos occidunt, quae demonstrari scripto non possunt, vicia oris et linguae Remotis igitur nominibus...viciis erit illa quae vocatur orthoēpeia Cetera vicia omnia ex pluribus vocibus sunt, quorum est soloecismus in verbo esse vicia (soloecismi), non in sermone contendunt ut vicia ipsa aliis in carmine appellationibus nominentur ...omnia namque ista et virtutes et vicia in complexu habent E planior littera est, i angustior, ideoque obscurius in his viciis eoque facto vicia quod erat in fine continuatio emendat nec vicia duxerim si Cicero a Demosthene paulum in hac parte (compositione) descivit Sed ne vox quidem [inisil] libera viciis actionem habere optimam potest Sunt enim multa vicia, de quibus dixi, cum in quadam primi libri parte puerorum ora formarem cum illi virtuti (aequalitati) contrarium vicia sit inaequalitas Cui (volubilitati) contrarium est vicia nimiae tarditatis ...etiam si non utique vocis sunt vicia, quia tamen propter vocem occidunt... ...et maiorem partem spiritus in loquendo per mores effundere...sunt vicia Haec sunt vel instrumenta pronuntiationis vel vicia nam tunc (TR et IOMI), si solveris tertiam molossi, in vicium codis	: DU ,IO 1; 87, 1 : DU ,IO 1; 87,15 : DU ,IO 1; 88,10 : DU ,IO 1; 90, 6 : DU ,IO 1; 90,26 : DU ,IO 1; 91,11 : DU ,IO 1; 91,11 : DU ,IO 1; 91,11 : DU ,IO 1; 91,11 : DU ,IO 1; 92, 4 : DU ,IO 1; 95, 2 : DU ,IO 1; 95,10 : DU ,IO 1; 95,13 : DU ,IO 1; 95,18 : DU ,IO 1; 127,10 : DU ,IO 9; 240, 5 : DU ,IO 9; 240,16 : DU ,IO 9; 250,24 : DU ,IO 9; 272,18 : DU ,IO 11; 225,10 : DU ,IO 11; 230,17 : DU ,IO 11; 234, 2 : DU ,IO 11; 236, 8 : DU ,IO 11; 237,18 : DU ,IO 11; 237,18 : DU ,IO 11; 264, 2 : MARTC ,NM 5; 259, 2
VITIUM *	: DU ,IO 1; 91,19 : DU ,IO 1; 91,19 : DU ,IO 1; 88, 5 : DU ,IO 1; 91,11 : DU ,IO 1; 91,24 : DU ,IO 1; 91,25 : DU ,IO 11; 230,20 : DU ,IO 11; 234, 3 : ALCU ,DR ; 546,20
VITUPERATIO in demonstrativo, si...sit...vituperatio, rotunda et gravi (structura utendum est)	: CFOR ,AR 3; 154, 9

VIVA (VOX)		: SEN ,CO 1; 12, 3
potui vivam vocem audire		
VOCABULUM		: QU ,IO 9; 238, 1
Illo nimis querundam fuit observatio, ut vocabula verbis...essent priora		
VOCALE (VERBUM)		: CFOR ,AR 3; 147,10
verba magis sonantia...Lucilius euphōna appellat, id est quasi vocalia		: QU ,IO 8; 65, 5
ita verba e syllabis magis vocalia		
VOCALIS		
Nom et vocales frequentissime coeunt		: QU ,IO 11; 231, 9
cum etiam ipsae haec vocales duae ('aequum') efficiant sonum, qualis apud Graecos nullus est		: QU ,IO 12; 122,19
nemo ut tam rusticus sit quin vocalis nolit coniungere		: CIC ,OB ; 47,11
in 'optimus' postremam litteram detrahabant, nisi vocalis insequebatur		: CIC ,OB ; 54, 9
in ipsis vocalibus grammatici est videtur omnes aliquas pro consonantibus usus acceperit		: QU ,IO 1; 80,19
At que ut vocales iunguntur, aut unam longam faciunt...aut duas		: QU ,IO 1; 80,22
usque ad Accium et ultra porrectas syllabas geminis...vocalibus scripserunt		: QU ,IO 1; 119,25
fere quotiens s littero media vocalium longorum vel subjecta longis esset, geminabatur		: QU ,IO 1; 121, 8
quia subjecto sibi vocalis in unum sonum coalescere et confundi requiri		: QU ,IO 1; 122,10
neque enim aut hiare semper vocalibus aut destitui temporibus volunt sermo atque epistula		: QU ,IO 9; 236,22
qui patitur neque brevem esse vel longam vocalem..cum eam consonantes una pluresve praecedunt?		: QU ,IO 9; 255, 4
qui patitur neque brevem esse vel longam vocalem cum est solo...?		: QU ,IO 9; 255, 4
ita ut lenio spatium, sublimia et ornata claritatem quoque vocalium poscant		: QU ,IO 9; 268, 9
Producendo omnia trahendaeque tum vocales operiendoque sunt fouces		: QU ,IO 11; 269,12
ne praecedentis verbi extrema vocalis in eandem vocalem primam incidat verbi sequentis		: IS ,ET 2; 380,32
Quae structura melior fit, si consonantes vocalibus applicantur		: IS ,ET 2; 382, 1
Fugienda est et consonans M inlise vocalibus		: IS ,ET 2; 382, 4
verborum...coniunctio...ne sit hiulca vocalibus		: ALCU ,DR ; 545,22
En (compositio) conservabitur, si fugiemus crebros vocalium concusione		: AN21 ,RH 4; 166,22
habet enim ille tamquam hiatus concursu vocalium molle quiddam		: CIC ,OB ; 23,20
sed quid ego vocales? sine vocalibus soepe brevitatis causa contrahebant (nostris)		: CIC ,OB ; 48, 9
sed quid ego vocales? sine vocalibus soepe brevitatis causa contrahebant (nostris)		: CIC ,OB ; 48, 9
'ex usu' dicunt...quod...vocalis excipiebat		: CIC ,OB ; 52,12
cum scirem ita maiores locutos ut nusquam nisi in vocali aspiratione uterentur		: CIC ,OB ; 53,11
non quia magna sit operae consonantes a vocalibus discernere		: QU ,IO 1; 79,21
nisi quis putat etiam ex tribus vocalibus syllabam fieri		: QU ,IO 1; 81, 1
...ex tribus vocalibus syllabam fieri, si non aliquae officio consonantium fungantur		: QU ,IO 1; 81, 1
Quaderet hoc etiam, quo modo duabus demum vocalibus in se ipsas coeundi natura sit		: QU ,IO 1; 81, 3
Parcissime ea (adspiratione) veteres usi etiam in vocalibus, cum 'aedos'...dicebant		: QU ,IO 1; 92, 6
c littera, quae ad omnis vocalis vim suam perferat		: QU ,IO 1; 119, 4
Tum vocalium concursus		: QU ,IO 9; 240,10
longae...syllabae aliquid etiam mediis temporis inter vocales quasi intersistatur edsumunt		: QU ,IO 9; 241,12
'habet...ille tamquam hiatus et concursus vocalium molle quiddam'		: QU ,IO 9; 241,16
Atqui eadem illa littera (m), quotiens ultima est et vocalem verbi sequentis ita contingit...		: QU ,IO 9; 242,11
illa littera (m), quotiens ultima est et vocalem (praecedit)..., novae litterae sonum reddat		: QU ,IO 9; 242,15
et tantum in hoc aliqua inter duas vocales velut nota est (m), ne ipsae coeant		: QU ,IO 9; 242,17
et consonantium quedam insequente vocali dissimulantur		: QU ,IO 11; 231,11
iucundissimos ex Graecis litteris non habemus, vocalem alteram (y), alteram consonantem (z)		: QU ,IO 12; 121,24
quae (f) etiam cum vocalem proxime accipit quasso quodam modo,...		: QU ,IO 12; 122, 9
quae (Aeolica l) ad coniungendas demum subjectos sibi vocalis est utilis, alias supervacua		: QU ,IO 12; 122,17
unam aliquam vocalem litteram de Inone vel de Aedone multis et variis accentibus cantare		: FRO ,DO ; 348,22
structura...ne hiulca sit vocalium et maxime longarum crebro concusione		: CFOR ,AR 3; 153, 6
structura...ne sit hiulca vocalium et maxime longarum crebro concusione		: IULV ,AR ; 84,18
*habet hiatus ille et concursus vocalium molle <quiddam>...		: IULV ,AR ; 84,20
Afræ aures de correptione vocalium vel productione non iudicant		: AUG ,DC 4; 133, 7
hiulcae (litteræ) sunt, cum...similes vocales...collisem hiantemque structuram faciant		: MARTC ,NM 5; 254,17
VOCALIS *		
que (vocalium concusione) vastam atque hiantem orationem reddunt		: AN21 ,RH 4; 166,22
quod (vocalium concursus) cum occidit, hiat et intersistit et quasi laborat oratio		: QU ,IO 9; 240,11

Atque cum aliis (vocales) subiunguntur aliis...	: QU	, IO	9;	240,19
asperiores (aut leviores) erunt prout oris habitu simili aut diverso pronuntiabuntur (vocales)	: QU	, IO	9;	240,22
Pessime longae (vocales), quae eisdem inter se litteras committunt, sonibunt	: QU	, IO	9;	240,12
principiuus tamen erit hiatus eorum (vocalium) quae covo aut patulo maxime ore efferuntur	: QU	, IO	9;	240,14
Minus peccabit qui longis breves (vocales) subiciet	: QU	, IO	9;	240,17
Minus peccabit...ad huc qui praeponet longae brevem (vocalem)	: QU	, IO	9;	240,18
Minima est in duabus brevibus (vocalibus) offensio	: QU	, IO	9;	240,19
vitandum...ne in eodem loco tres aut quattuor (vocales) longas brevesque continue ponamus	: MARTI	, NM	5;	255, 2
in quo quidam Theopompi etiam reprehendunt, quod eas litteras (vocalis) tanto opere fugerit	: CIC	, OB	;	47,13
qui (veteres) geminatione eorum (longarum vocalium) velut opice utebantur	: QU	, IO	1;	80,24
...ut in eam (vocalem verbi sequentis) transire possit (in ultima)..., parum exprimitur	: QU	, IO	9;	242,12
VOCALITAS				
Sola (virtus) est quae notari possit velut vocalitas, quae euphonio dicitur	: QU	, IO	1;	87,20
VOCIFERATIO				
ut vim volubilem orationis vociferatio consequi possit	: AN21	, RH	3;	148,22
...ad muliebrem potius vociferationem quam ad virilem dignitatem in dicendo admodum	: AN21	, RH	3;	146,35
habet enim (acuta exclamatio) quiddam in liberale et ad muliebrem...vociferationem...admodum	: AN21	, RH	3;	146,35
Distributio est...oratio frequens cum raris et brevibus intervallis acri vociferatione	: AN21	, RH	3;	147,24
VOCIFERO				
nolo...perpetua et uniformiter vociferetur oratio	: IULV	, AR	;	97, 4
nec immoderata clamore vociferetur	: ALCU	, DR	;	546,25
VOCULA				
quanto melliores sunt et deliciores in canto flexiones et falsae voculae quam...	: CIC	, OR	3;	299, 2
An tu cycnum coges in ultima cantione cornicu voculas emulari?	: FRO	, DE	1;	312, 6
'Multi murmurantium voculis in luce eloquentiae oblectantur'	: FRO	, DE	4;	334, 6
VOLUBILIS (ORATIO)				
quibus (intervallis) implicate atque permixta oratio tum stabilis est tum volubilis...	: CIC	, OB	;	64,11
VOLUBILIS (STRUCTURA)				
rotunda (structura), id est volubilis	: CFOR	, AR	3;	152,19
volubili (structurae) contorta et nimis rotata (opponitur)	: CFOR	, AR	3;	153, 1
VOLUBILITAS				
sine qua (scientia rerum plurimarum) verborum volubilitas inanis atque inridenda est	: CIC	, OR	1;	7,18
flumen oliis verborum volubilitasque cordi est, qui ponunt in orationis celeritate eloquentiam	: CIC	, OB	;	16,19
Nec volubilitate nimis confundenda quae dicimus	: QU	, IO	11;	236, 5
VOLUBILITAS *				
que (volubilitate nimis)...nonnumquam etiam verba aliqua sui parte fraudentur	: QU	, IO	11;	236, 6
qua (volubilitate nimis) et distinctio perit et affectus	: QU	, IO	11;	236, 6
Cui (volubilitati) contrarium est vitium nimiae tarditatis	: QU	, IO	11;	236, 8
VOLUBILITER (FUNDERE)				
saepe etiam in amplificanda re concessu omnium funditur numerose et volubiliter oratio	: CIC	, OB	;	70, 3
VOLUBILITER (PERVENI.)				
ne iambus quidem...parum volubiliter pervenit ad extremum, si est extremus CH aut SP	: CIC	, OB	;	73, 8
ne...<trochaeus>...parum volubiliter pervenit ad extremum, si est extremus choreus aut spondeus	: CIC	, OB	;	73, 8
ne...dactylus...parum volubiliter pervenit ad extremum, si est extremus choreus aut spondeus	: CIC	, OB	;	73, 8
VOLUCRE (GENUS DICT.)				
aliud autem genus (Asiaticae dictionis) est...verbis volucre atque incitatum	: CIC	, BR	;	102, 3
VOLUPTAS				
Isocrates...ad...voluptatem aurium (Panathenaicum) scripserset	: CIC	, OB	;	12, 8
qua magis naturam ducem ad aurium voluptatem sequatur industria	: CIC	, OB	;	18, 6
voluptati autem aurium morigerari debet oratio	: CIC	, OB	;	53, 2
haec (voces et numeri) ad voluptatem (referuntur)	: CIC	, OB	;	54,19
cum enim videret (Isocrates) oratores cum severitate audiri, poetas autem cum voluptate...	: CIC	, OB	;	60, 5
et quando et quo loco et quemudmodum exhibitus (orationis numerus) aliquid voluptatis offerat	: CIC	, OB	;	62, 2
sed, ut ceteris in rebus, necessitatibus inventa antiquiora sunt quam voluptatis	: CIC	, OB	;	63,19
quod (clausum et terminatum) voluptate aurium iudicatur	: CIC	, OB	;	68,10
si unde ortus sit (nummerus queritur), ex aurium voluptate	: CIC	, OB	;	69,11
si quae res efficiat voluptatem (in numero queritur), eadem quae in versibus	: CIC	, OB	;	69,14

auditor...gratiam quoque habet oratori voluptati aurum servienti nec in hoc modo re, quae ad volgi odsensum spectat et ad curium voluptatem ad volgi odsensum...et ad aurum voluptatem, quae duo sunt ad iudicandum levissima a quibus enim nihil praeter voluptatem aurum queritur, in iis offenditur namque haec duo musici...machinati ad voluptatem sunt, versum atque cantum idque ad omnem aurum voluptatem et animorum motum mutatur et vertitur qui (oratores)...nec musicos nisi hac communi voluptate aurum intellegant qui (poetae) et omnia ad voluptatem referunt... Adeo refugit (Afer Domitius) teneram delicatamque modulandi voluptatem ut... Ideoque docti rationem componendi intellegunt; etiam indocti voluptatem Et sunt quidam qui...hoc ubique audiendi quod aures mulcent voluptate ducentur 'haec duo musici, qui erant...item poetae, machinati ad voluptatem sunt, versum atque cantum' 'cum enim (Isocrates) videret oratores cum severitate audiri, poetas autem cum voluptate...'	: CIC ,OB ; 70,20 : CIC ,OB ; 81,14 : CIC ,OB ; 81,14 : CIC ,OR 1; 101,13 : CIC ,OR 3; 334,18 : CIC ,OR 3; 336,14 : QU ,IO 1; 131,16 : QU ,IO 8; 108,11 : QU ,IO 9; 239,22 : QU ,IO 9; 244,4 : QU ,IO 11; 239,4 : RUF ,NO ; 572,30 : RUF ,NO ; 574,3
VOLVO	
ne aut verbo traiciamus aperte, quo melius aut cadat aut volvatur oratio longissima est igitur complexio verborum, quae volvi uno spiritu potest 'longissima est igitur complexio verborum, quae volvi uno spiritu potest'	: CIC ,OB ; 78, 9 : CIC ,OR 3; 338,16 : RUF ,NO ; 568,25
VOX	
sorbum vocis, quam Graeci prosōdion appellant quam vitantes ambiguitatem quidam dicere maluerunt voces, locutiones, dictiones Figura vocis est ea, quae suum quendam possidet habitum ratione et industria comparat ^{um} Mollitudinem vocis, hoc est, ut eam torquere in dicendo nostro commodo possimus Magnitudinem vocis maxime comparat natura Magnitudinem vocis...non nihil auget, sed maxime <i>amplificat ad curatio</i> Firmitudinem vocis maxime comparat cura Firmitudinem vocis...non nihil addauget et maxime conservat exercitatio <i>declamationis</i> Mollitudinem vocis...maxime faciet exercitatio <i>declamationis</i> recreatur enim spiritu vox qui splendor est vocis, consumitur uno clamore universus vox...tractata varie...reducitur in quendam sonum aequabilem atque constantem haec eadem (continens vox) nonne animum...calefacit auditoris in totius conclusione causae? Ecce (mollitudinem vocis) dividimus in sermonem, contentionem, amplificationem Quoniam igitur mollitudo vocis in tres partes divisa est... vox permanens, verum subruco natura (apud Antonium) vox cum magna tum suavis et splendida (apud Sulpicium) vox gestus et omnis actio sine lepore (apud C. Macrum) Cn. Pompeius...haebat...in voce magnum splendorem P. Autronius voce percuta atque magna vox canora (apud L. lentulum) vox canora et suavis (apud Hortensium) mirum est enim quaedam natura vocis, cuius quidem e tribus omnino sonis, inflexo acuto gravi... at non est unum nec idem, quod voce iucundum est... ...dissipata quaedam fuerunt; ut in musicis numeri et voces et modi quare cum sit quaedam certa vox Romani generis urbisque propria, in qua nihil offendit...possit sono ipso vocis (Loeliae) ita recto et simplici est... omnesque voces, ut nervi in fidibus, ita sonant, ut motu animi quoque sunt pulsae nam voces ut chordae sunt intentae, quae ad quemque tactum respondeant voices...sunt...acuta, gravis, cithara, rugosa, parva in omni voce...est quiddam medium sed suum cuique voci in omni voce...est quiddam medium sed suum cuique voci Vox robusta, sed surdo, lucubrationibus et neglegentia, non natura infuscata Vocis rationem Aristoxenus musicus dividit in rhythmón et mélos Aliter quoque voces...ponuntur aut productione tantum vel correptione mutantae Omnis structura ac dimensio et copulatio vocum constat...dimensione quaden Omnis structura ac dimensio et copulatio vocum constat aut numeris...aut métrois Iam illa sublimia sono rosos clarasque voces habent Natura vocis spectatur quantitate et qualitate	: RUTL ,FS 2; 39, 3 : QU ,IO 1; 87,11 : AN21 ,RH 3; 145,29 : AN21 ,RH 3; 145,35 : AN21 ,RH 3; 145,32 : AN21 ,RH 3; 145,32 : AN21 ,RH 3; 145,34 : AN21 ,RH 3; 145,34 : AN21 ,RH 3; 145,35 : AN21 ,RH 3; 146,11 : AN21 ,RH 3; 146,17 : AN21 ,RH 3; 146,20 : AN21 ,RH 3; 146,38 : AN21 ,RH 3; 147, 7 : AN21 ,RH 3; 147,30 : CIC ,BR ; 42,18 : CIC ,BR ; 60,18 : CIC ,BR ; 72,14 : CIC ,BR ; 72,31 : CIC ,BR ; 73, 7 : CIC ,BR ; 82, 7 : CIC ,BR ; 94, 5 : CIC ,OB ; 17,22 : CIC ,OB ; 62,21 : CIC ,OR 1; 71,20 : CIC ,OR 3; 279, 5 : CIC ,OR 3; 279,14 : CIC ,OR 3; 354,12 : CIC ,OR 3; 354,13 : CIC ,OR 3; 354,13 : CIC ,OR 3; 361, 2 : CIC ,OR 3; 361, 4 : GEN ,CO 1; 16, 6 : QU ,IO 1; 134,24 : QU ,IO 9; 221,20 : QU ,IO 9; 243,25 : QU ,IO 9; 243,25 : QU ,IO 9; 269,18 : QU ,IO 11; 225,24

per quas (nores) quod superest vocis egeritur	: QU ,IO 11; 226,16
ita vox, et si paucos que nominari possint continet species, proprio cuique est	: QU ,IO 11; 226,25
quarum (foucium) vitio et frangitur et obscuratur et exasperatur et scinditur vox	: QU ,IO 11; 227,12
Umor quoque vocem ut nimis impedit, ita consumptus destituit	: QU ,IO 11; 227,22
Namque hoc modo non vox tantum confirmatur et latus...	: QU ,IO 11; 230, 3
Nam vox, ut nervi,...quo tensior hoc tenuis et acuto magis est	: QU ,IO 11; 233,13
Nam vox, ut nervi, quo remissior hoc gravior et plenior...est	: QU ,IO 11; 233,13
Quod quidem maxima ex parte praestant ipsi motus animorum, sonaque vox ut feritur	: QU ,IO 11; 239,15
sed tenso (collo) subest et labor tenuaturque vox ac fatigatur	: QU ,IO 11; 245,15
Et ut vox vehementior ac magis varia est...	: QU ,IO 11; 263, 5
Est his diversa vox et poene extra organum, cui Graeci nomen amplitudinis dederunt	: QU ,IO 11; 269,23
nam vox quoque Demetri iucundior, illius (Stratoclis) acrior erit	: QU ,IO 11; 272,20
Balbuttientium vox his ferme verbis significatur:...vox trunca, vox imperfecta, vox obsone	: FRO ,DE 4; 332,15
Balbuttientium vox his ferme verbis significatur: vox impedita, vox vincita, vox difficilis...	: FRO ,DE 4; 332,15
...cum imperfecta vox balbuttientium sit...	: FRO ,DO ; 350, 9
Vox quibus constat? natura et scientia	: CFOR ,AR 3; 158, 8
Bonitas vocis quibus constat? claritate, firmitate, suavitate	: CFOR ,AR 3; 158,12
...quia plus vox laborat in lectione quam in vera actione	: CFOR ,AR 3; 159,17
per illas (arterias) vox fluit	: CFOR ,AR 3; 160,16
namque ut in nervis, ita et in voce...quo intentior, hoc tenuis et acutus magis est	: IULV ,AR ; 98, 7
namque ut in nervis, ita et in voce quo remissior, hoc gravior et plenior	: IULV ,AR ; 98, 7
vox et natura constat et quadam scientia modificata servatur	: MARTC ,NM 5; 270, 8
bonitas vocis constat claritate, firmitate, suavitate	: MARTC ,NM 5; 270,12
vocis autem diligentiam in psalmodine cantatione custodit	: CASS ,IN 2; 108,11
de magnitudine vocis nihil nos distinet communere	: AN21 ,RH 3; 145,38
...nisi ut ab iis, qui <non> insci sunt eius artificii, ratio curandae vocis petatur	: AN21 ,RH 3; 146, 2
de mollitudine vocis, quae maxime necessaria est oratori,...dicendum videtur	: AN21 ,RH 3; 146, 4
Firmam...poterimus...vocem conservare, si...sedata et depresso voce principia dicemus	: AN21 ,RH 3; 146, 7
Firmam...poterimus...vocem conservare, si...sedata et depresso voce principio dicemus	: AN21 ,RH 3; 146, 8
acutas vocis exclamaciones vitare <debemus>	: AN21 ,RH 3; 146,15
quee dicimus ad vocem servandam prodesse, eadem adtinent <ad suavitatem ponunt>iotionis	: AN21 ,RH 3; 146,24
quod nostrae voci prosit, idem voluntati auditoris probetur	: AN21 ,RH 3; 146,25
Utile est ad firmitudinem sedata vox in principio	: AN21 ,RH 3; 146,27
Conservat vocem continui clamoris remissio	: AN21 ,RH 3; 146,31
In extremo oratione continens vox remedio est voci	: AN21 ,RH 3; 146,37
eadem vocis firmitudini et pronuntiationis suavitudini prosunt	: AN21 ,RH 3; 147, 1
Mollitudo igitur vocis...diligentius nobis consideranda est	: AN21 ,RH 3; 147, 5
Sermo cum est in dignitate,...quam sedatissimo et depressissimo voce <uti> conveniet	: AN21 ,RH 3; 147,35
Sermo...cum est in demonstratione, voce paululum attenuata...oportet <uti>	: AN21 ,RH 3; 147,38
Cum autem est sermo in narratione, vocum varietates opus sunt	: AN21 ,RH 3; 148, 3
omnium personarum sensus atque animos voce exprimamus	: AN21 ,RH 3; 148,12
Sin erit sermo in iocatione, leviter tremibunda vox	: AN21 ,RH 3; 148,13
in continuatione...verbis continuandis vocem quoque augere oportebit	: AN21 ,RH 3; 148,20
In amplificationibus <cum> cohortatione utemur voce atten<ua>tissima...	: AN21 ,RH 3; 148,27
In coniectione utemur voce depresso, inclinato sono, crebris intervallis...	: AN21 ,RH 3; 148,30
volet...et contenta voce atrociter dicere et summissa leniter	: CIC ,OB ; 17,20
in quo illud etiam no[n]andum mihi videtur ad studium persequendae suavitatis in vocibus	: CIC ,OB ; 18, 3
natura...in omni verbo posuit acutam vocem nec una plus nec a postremo syllabo citra tertiam	: CIC ,OB ; 18, 4
ac vocis bonitas quidem optanda est; non est enim in nobis, sed tractatio atque usus in nobis	: CIC ,OB ; 18, 6
erit enim ut voce sic etiam oratione suppression (Atticus orator)	: CIC ,OB ; 26, 4
...eaque (verba) sint quam suavissimis vocibus	: CIC ,OB ; 46,18
ne extremorum verborum cum insequentibus primis concursus...hiulcas voces efficiat aut asperos	: CIC ,OB ; 47, 8
nobis ne si cupiamus quidem distrahere voces conceditur	: CIC ,OB ; 47,20
...sicut acutarum graviumque vocum iudicium ipsa natura in auribus nostris collocovit	: CIC ,OB ; 59,17
quaec (actio) vocis conformatio ac variate moderanda est	: CIC ,OR 1; 8, 7
quid est oratori tam necessarium quam vox?	: CIC ,OR 1; 98, 3
et spiritus et vocis sonus est ipse moderandus	: CIC ,OR 3; 278, 2

sunt...vitia...: mollis vox aut muliebris aut quasi extra modum absconsa atque absurda	: CIC ,OR 3; 278, 8
...quaedam certa vox...in qua...nihil sonore aut olere peregrinum	: CIC ,OR 3; 279, 5
ut et verborum numero et vocum modo delectatione vincerent aurium sotietatem	: CIC ,OR 3; 335, 1
vocis...moderationem et verborum conclusionem...a poetico ad eloquentiam traducenda duxerunt	: CIC ,OR 3; 335, 3
aliud...vocis genus iocundia sibi sumat, acutum, incitatum, crebro incidens	: CIC ,OR 3; 335, 3
aliud (genus vocis) miseratio ac maior, flexible, plenum, interruptum, flebili voce	: CIC ,OR 3; 335, 12
Ad actionis autem usum atque laudem maximam sine dubio partem vox obtinet	: CIC ,OR 3; 359, 18
nam ad vocem obtinendam nihil est...perniciosius quam effusa sine intermissione contentio	: CIC ,OR 3; 360, 2
nam ad vocem obtinendam nihil est utilius quam crebra mutatio	: CIC ,OR 3; 360, 2
hinc gradatim ascendere vocem utile et suave est...et...ad firmandom est vocem salutare	: CIC ,OR 3; 361, 4
hinc gradatim ascendere vocem utile et suave est...et...ad firmandom est vocem salutare	: CIC ,OR 3; 361, 6
In foro...vox ad aures iudicis perferendo...	: SEN ,CO 9; 212, 20
namque in omni voce acuto intra numerum trium syllabarum continetur...	: QU ,IO 1; 94, 14
Est autem in omni voce utique acuta (syllabi), sed numquam plus una nec umquam ultima	: QU ,IO 1; 94, 21
itoque neutra (flexo aut acuta syllaba) cludet vocem Latinam	: QU ,IO 1; 94, 25
...ne sit aliqua vox sine acuta (syllaba)	: QU ,IO 1; 94, 27
'obsternius', quia ex rhetorica temeti composita vox est, primae(syllabae s litteram) relinquet	: QU ,IO 1; 118, 22
nisi forte in cornibus turtum et in canticis exigitur...inoffensa copulatio vocum	: QU ,IO 1; 137, 8
Non enim puerum, quem in hoc instituimus, aut feminine vocis exilitate frangi velo	: QU ,IO 1; 143, 19
nec...simplicem vocis naturam pleniora quadam sono circumliniri (patietur hic magister)	: QU ,IO 1; 144, 24
Cirobit (magister) etiam..., ut gestus ad vocem, vultus ad gestum accommodetur	: QU ,IO 1; 145, 4
ut protinus pronuntiationem, vocem, memorium exerceat	: QU ,IO 1; 146, 6
non vox et gestus accommodatur naturae ipsarum de quibus dicimus rerum?	: QU ,IO 9; 270, 22
Et hercule cum valeant multum verba per se et vox proprium vim adiciat rebus...	: QU ,IO 11; 224, 11
Sed ne vox quidem [in]libera vitiis actionem habere optimam potest	: QU ,IO 11; 225, 10
Utendi voce multiplex ratio	: QU ,IO 11; 226, 18
vocis...bona...neglegentia vel inscitia minuuntur	: QU ,IO 11; 227, 2
Augentur autem sicut omnium, ita vocis quoque bona cura	: QU ,IO 11; 227, 2
ne ad spadonum et mulierum et aegrorum exilitatem vox nostra tenuetur	: QU ,IO 11; 227, 7
nec praeporare ab imis sonis vocem ad summos...licet (oratori)	: QU ,IO 11; 228, 5
non enim tam molli teneraque voce quam forti ac durabili opus est (oratori)	: QU ,IO 11; 228, 8
Quare vocem deliciis non molliamus	: QU ,IO 11; 228, 13
Alioqui nitida illa et curata vox insolitum laborem recusabit	: QU ,IO 11; 229, 2
...ut parcatur maxime voci in illo a pueritia in adulescentiam transitu	: QU ,IO 11; 229, 16
confirmatae constitutaque voci genus exercitationis optimum duco..dicere cotidie sicut egimus	: QU ,IO 11; 230, 1
vox...sana, id est nullum eorum de quibus modo retuli patietur incommodum	: QU ,IO 11; 230, 21
Itemque si ipsa vox primum fuerit, ut sic dicam, sana	: QU ,IO 11; 230, 21
conformanda vox est, ne ab oratione discordet	: QU ,IO 11; 234, 11
Vox autem ultra vires urgenda non est	: QU ,IO 11; 236, 1
Sic velut media vox, quem habitum a nostris acceperit, hunc iudicum enim dabit	: QU ,IO 11; 239, 23
Neque id in manibus solum, sed in omni gestu ac voce servandum est	: QU ,IO 11; 247, 13
aut in illa (periordo)...vox qualis dolori exprimitur (non) eruenda	: QU ,IO 11; 247, 17
neque eadem in voce...apud principem, senatum, populum...similiter decent	: QU ,IO 11; 264, 6
Plerumque tamen et vox temperata (in prohuncio)...decebit	: QU ,IO 11; 267, 19
Narratio...vocem sermoni proximam et tantum orationem...frequentissime postulabit	: QU ,IO 11; 267, 24
Illae inclinationes vocis...non ideo improbandae	: QU ,IO 11; 269, 17
Epilogus...si ad...misericordia commovendos (iudices est accommodatus) flexum vocis...	: QU ,IO 11; 270, 7
fusca illa vox...habet enim in se quod imitatur	: QU ,IO 11; 270, 11
Nic etiam fusca illa vox, qualem Cicero fuisse in Antonio dicit, mire faciet	: QU ,IO 11; 270, 11
An non... 'fortis' et 'vehemens' et 'latro' erecto et concitata voce dicendum est?	: QU ,IO 11; 271, 17
An non haec 'misellus' et 'pauperculus' sumissa atque contracta...voce dicendum est?	: QU ,IO 11; 271, 17
...Hic enim dubitationis moros, vocis flexus...actor adhibebit	: QU ,IO 11; 273, 24
Quare non immerito reprenditur pronuntiatio vultuosa...et vocis mutationibus resultans	: QU ,IO 11; 274, 4
His contraria querenti tibi subvenisse certum habeo: vox eximia, vox absoluta, vox facilis...	: FRO ,DE 4; 332, 18
His contraria querenti tibi subvenisse certum habeo:...vox integra, vox lenis	: FRO ,DE 4; 332, 19
In vocis scientia quid observabo? quo modo ea utoris	: CFOR ,AR 3; 150, 11
Vox quo modo custodienda est?	: CFOR ,AR 3; 160, 1

si fuerit reperie dicendum...in principiis vox tua submissa sit, deinde paulatim se intendat	: CFOR ,AR 3; 160, 5
in desinendo observandum est...ne vox...a clamore subito concidat	: CFOR ,AR 3; 160, 8
vitandum est, ne vox in clamorem subitum prorumpat	: CFOR ,AR 3; 160, 8
Ne operosam vocis tutelar habeas	: CFOR ,AR 3; 161, 13
pronuntiatio...dilucida...ut sonus vocis medius sit, nec gravissimus nec acutissimus	: CFOR ,AR 3; 162, 3
vocis...et spiritus...et ipsius linguae motus exercantur	: IULV ,AR ; 96, 16
nec...patiamur...simpliciter vocis naturam pleniore quodam sono circunliniri	: IULV ,AR ; 96, 22
sonus ipse vocis...non aspera, non vaste, non hiulce...erumpat	: IULV ,AR ; 97, 1
sonus ipse vocis...rectus et simplex esse debet	: IULV ,AR ; 97, 1
sonus ipse vocis...pressus et sequitur et leniter...erumpat	: IULV ,AR ; 97, 22
nec...tenacitas femineae vocis imitanda est	: IULV ,AR ; 97, 28
parcatur maxime voci in illo a pueritio in adolescentiam transitu	: IULV ,AR ; 98, 2
confitatoe...voci optimum genus exercitationis est...dicere cotidie, sicut agendum est	: IULV ,AR ; 98, 6
Vocis...sonus neque nimis acutus neque nimis remissus sectandus est	: IULV ,AR ; 99, 14
hunc inflexionem vocis, quae paulo modulatione existaret, reprehendere...solent	: IULV ,AR ; 104, 12
neque tamen protractare voces oscitantem decet nec intervallis dividere	: SULV ,IO ; 321, 22
dando tamen opera est, ut in pronuntiando et vox et vultus et gestus et cetera adhibeantur	: MARTC ,NM 5; 270, 19
prius quam sit dicendum, vocem lectione coloremus	: RUF ,NO ; 573, 2
'vocis...moderationem et verborum conclusionem...a poetica ad eloquentiam traducenda duxerunt'	: ALCU ,DR ; 546, 18
Primo exercitari debet vocis et spiritus moderatio	: ALCU ,DR ; 546, 29
ut semper vox et oratio suae causae convenient	: ALCU ,DR ; 547, 20
max a pueritio multo studio habendo est vocis quoque et verborum exercitatio	: ALCU ,DR ; 547, 21
...ut ab ineunte aetate adsuascat vocis fiducia et verborum copia et decenti corporis motu	: AN21 ,RH 1; 96, 18
Pronuntiatio est vocis...moderatio cum venustate	: AN21 ,RH 3; 145, 23
names vix posse putarunt de voce et vultu et gestu dilucide scribi	: AN21 ,RH 3; 145, 27
Dividitur igitur pronuntiatio in vocis figuram <et> in corporis motum	: AN21 ,RH 3; 146, 9
Ineditur arteria, si, antequam voce lenei permulsa est, acri clamore completur	: AN21 ,RH 3; 146, 14
commutationes...faciunt, ut nullo genere vocis effuso in omni voce integri simus	: AN21 ,RH 3; 146, 28
Intervalla vocem confirmant	: AN21 ,RH 3; 146, 33
Acuta exclamatio vocem vulnerat	: AN21 ,RH 3; 147, 5
Mollitudo igitur vocis, quoniam omnis ad rhetoris proceptionem pertinet,...	: AN21 ,RH 3; 147, 15
Dignitas est oratio cum aliquo gravitate <et> vocis remissione	: AN21 ,RH 3; 147, 16
Demonstratio est oratio>, quae docet >missa voce>, quomodo quid fieri potuerit aut non...	: AN21 ,RH 3; 148, 19
in continuatione, adiuncto mediocriter sono voci<s>...	: AN21 ,RH 3; 148, 23
In distributione vocis ab imis faucibus exclamacionem quam clarissimam adhibere oportet	: AN21 ,RH 3; 148, 32
De figura vocis satis dictum est	: AN21 ,RH 4; 174, 9
Admonitio est, cum ad idem verbum et nomen acceditur commutatione vocum aut litterarum	: CIC ,BR ; 33, 20
ne id quidem satis est, nisi id quod dicitur fit voce voltu motuque conditius	: CIC ,BR ; 40, 10
nam de sono vocis (Catuli)...noli exspectare quid dicam	: CIC ,BR ; 42, 14
quae (actio) si partienda est in gestu atque vocem...	: CIC ,BR ; 47, 1
non inclinatio vocis (apud Crassum)	: CIC ,BR ; 50, 26
illud est moius, quod in vocibus nostrorum oratorum retinuit quiddam et resonat urbanius	: CIC ,BR ; 68, 8
actio peulum cum vitio vocis tum etiam ineptiis claudicabat (apud Antistium)	: CIC ,BR ; 70, 30
vocis parva contentio (apud M. Crassum)	: CIC ,BR ; 70, 32
qui (C. Fimbria) omnia magna voce dicens...	: CIC ,BR ; 71, 6
sic intervallis, exclamacionibus, voce suavi et canora (Cn. Lentulus)...	: CIC ,BR ; 71, 14
vocis et suavitas et magnitudo (apud P. Lentulum)	: CIC ,BR ; 74, 31
Cn. autem Lentulus Mercellinus...voce canora	: CIC ,BR ; 75, 23
utitur (Mercellus)...splendore vocis	: CIC ,BR ; 79, 1
suavitatis vocis...bene loquendi famam (Catulo) confecerat	: CIC ,BR ; 79, 28
voce motu forma etiam magnificam (rationem dicendi) et generosam quodam modo	: CIC ,BR ; 89, 29
subsellia grandiorum et pleniorem vocem desiderant	: CIC ,BR ; 97, 11
omnia sine remissione, sine varietate, vi summa vocis...dicebam	: CIC ,BR ; 97, 16
sed cum carcerem remissione et moderatione vocis...me...posse...temperatus dicere	: CIC ,BR ; 98, 14
nam et contentio nimia vocis resederat (apud Cicerorem)	: CIC ,IN 1; 9, 2
pronuntiatio est ex rerum et verborum dignitate vocis et corporis moderatio	: CIC ,OB ; 8, 16
cum vero inclinata ululantique voce more Asiatico canere coepisset, quis eum (Phrygem) ferret?	

est enim actio quasi corporis quedam eloquentia, cum constet e voce atque motu	: CIC ,OB ; 17, 8
vocis mutationes totidem sunt quod animorum, qui maxime voce commoventur	: CIC ,OB ; 17, 9
vocis mutationes totidem sunt quod animorum, qui maxime voce commoventur	: CIC ,OB ; 17,10
...ita certum vocis admovebit (perfectus orator) sonum	: CIC ,OB ; 17,12
...Demosthenes et Aeschines, cum alter alteri obicit vocis flexiones	: CIC ,OB ; 17,26
Demosthenes illum (Aeschinum) soepe <proe>dicit voce dulci et clara fuisse	: CIC ,OB ; 18, 2
Vultus vero, qui secundum vocem plurimum potest...	: CIC ,OB ; 18,15
vocibus magis quam rebus inserviunt (poetae)	: CIC ,OB ; 20,23
in ea (Platonis oratione) est crebra ista vocum concursio	: CIC ,OB ; 47,18
...vocum autem et numerorum aures sunt iudices	: CIC ,OB ; 54,17
haec (voces et numeri) ad voluptatem (referuntur)	: CIC ,OB ; 54,19
aures ipsae...vel animus aurium nuntio naturalem quandam in se continent vocum omnium mensionem	: CIC ,OB ; 61,10
an sit suum cuiusque, ut...compositio vocibus...apparet	: CIC ,OR ; 62,17
quae (compositio) tuta servit gravitati vocum aut suavitati	: CIC ,OR ; 62,25
in quo (scena) cum omnes in oris et vocis et motus moderatione elaborent	: CIC ,OR 1; 8,10
quid de illis dicam quae certe cum ipso homine nascuntur:...vocis sonus...?	: CIC ,OR 1; 44,13
sed sunt quidam...voce absoni...	: CIC ,OR 1; 44,19
in oratore...verba prope <iam> poetarum...vox tragœdorum	: CIC ,OR 1; 49,18
sed plerique in hoc vocem modo, neque eam scienter, et vires excent suas	: CIC ,OR 1; 56, 7
iam vocis et spiritus...exercitationes non tam artis indigent quam laboris	: CIC ,OR 1; 58,21
eumque (oratorem) esse praeterea instructum voce et actione et lepore quodam volo	: CIC ,OR 1; 82,26
nemo dicendi studiosus Graecorum more et tragœdorum voci serviet'	: CIC ,OR 1; 98, 4
eodemque (vocem)...sedentes ab acutissimo sono usque ad gravissimum sonum recipiunt	: CIC ,OR 1; 98, 6
et cotidie, ante quam pronuntient, vocem cubantes sensim excitant	: CIC ,OR 1; 98, 6
quod si...in voce...elaborare nobis non licet	: CIC ,OR 1; 98,12
quod vox et gestus subito sumi et alicunde arripi non potest	: CIC ,OR 1; 98,19
ut una continuatione verborum...bindae ei contentiones vocis et remissiones continerentur	: CIC ,OR 1; 102, 7
coniectis in os calculis summa voce versus multos uno spiritu pronuntiare consuescebat	: CIC ,OR 1; 102, 9
historia vero...qua voce alia nisi oratoris immortalitati commendatur?	: CIC ,OR 2; 118, 8
addidit maiorem historioe sonum vocis...Antipater	: CIC ,OR 2; 125, 2
temptabo quid...voce...efficere possit (orator)	: CIC ,OR 2; 138, 9
Sulpicius...audivi voce...et reliquis rebus optis ad hoc munus, de quo querimus	: CIC ,OR 2; 139,16
diligentia est ut<que> iis rebus adhibeat tamquam lumen aliquod memoriam, ut vocem..<intendet>	: CIC ,OR 2; 165, 3
sed haec adiuvat in oratore lenitas vocis	: CIC ,OR 2; 177,21
neque ad misericordiam adducetur (iudex), nisi tu ei signa doloris tui...voce...ostenderis	: CIC ,OR 2; 182, 4
ut idem (Telamo) inflexa ad miserabilem sonum voce	: CIC ,OR 2; 183,10
natura enim fingit homines et creat imitatores et narratores facetos adiuvante...voce...	: CIC ,OR 2; 196,18
quid aliud fuit, in quo contio rideret, nisi illo voltus et vocis imitatio?	: CIC ,OR 2; 207, 8
ut cum patrone malo, cum vocem in dicendo obtudisset, suadebat Granius...	: CIC ,OR 2; 225,10
nem et auribus multo percipimus, quae etsi nos vocibus delectant...	: CIC ,OR 3; 272,11
Sulpicius autem...plenissima et maxima voce	: CIC ,OR 3; 274,14
nam de voce...dico,...quod mihi cum sermone quasi coniunctum videtur	: CIC ,OR 3; 278, 5
nam de voce nondum ea dico, quae sunt actionis	: CIC ,OR 3; 278,11
rustica vox et agrestis quosdam delectat	: CIC ,OR 3; 278,14
L. Cotta gaudere mihi videtur gravitate linguae sonaque vocis agresti	: CIC ,OR 3; 278,26
eruditissimos homines Asiaticos quivis Atheniensis indoctus...sono vocis...facile superabit	: CIC ,OR 3; 279, 4
nemo est quin...O. Valerium Scrum levitate vocis...facile vincat	: CIC ,OR 3; 340,18
si numerosum est id in omnibus sonis atque vocibus...	: CIC ,OR 3; 341, 3
hominum aures vocem natura modulantur ipsae	: CIC ,OR 3; 341, 4
quod fieri, nisi inest numerus in voce, non potest	: CIC ,OR 3; 345, 5
tum multo ostendunt magis in verborum, numerorum vocumque iudicio	: CIC ,OR 3; 345, 9
itaque non solum verbis arte positis moventur omnes, verum etiam numeris ac vocibus	: CIC ,OR 3; 345,13
quid, hoc non idem fit in vocibus...?	: CIC ,OR 3; 345,20
nihil est autem tam cognitum mentibus nostris quam numeri atque voces	: CIC ,OR 3; 353,10
quam (orationem) cum suavissima et maxima voce legisset (Aesches)	: CIC ,OR 3; 353,19
quae sic ab illo esse acta constabat oculis, voce, gestu...	: CIC ,OR 3; 359, 7
quare in hac nostra actione secundum vocem voltus valet	

de quo illud iam nihil ad hoc praecipiendi genus quem ad modum voci serviatur	: CIC	,OR 3; 359,20
hic per omnes sonos vocis cursus et se tuebitur et actioni differet suavitatem	: CIC	,OR 3; 361,12
Vox, motus, voltus, atque omnis actio eloquendi comes est	: CIC	,PO ; 3, 5
quae (coniunctio)...sit circumscripta non longo enfractu, sed ad spiritum vocis apta...	: CIC	,PO ; 10,16
Actio...facit...dilucidam orationem et illustrem et probabilem et suavem...varietate vocum...	: CIC	,PO ; 12, 6
(In) hoc (homoioteleuto)...duo verba...neque eundem habent casum et sonum vocis...	: RUTL	,FS 2; 39, 3
et ad muliebres blanditiis extenuare vocem...nostrorum adolescentium specimen est	: SEN	,CO 1; 8,13
potui vivam vocem audire	: SEN	,CO 1; 12, 3
Nulla umquam illi (Porcio Latroni) cura vocis exercendae fuit	: SEN	,CO 1; 16,10
utcumque res tulerat, ita vivere, nihil vocis causa facere,...	: SEN	,CO 1; 16,13
sumissa et tenui atque eliso iejunio voce, ut vix exaudire posset	: SEN	,CO 1; 36, 6
Garganius fuit Buteonis auditor...vocis obtusae sed pugnacissimae	: SEN	,CO 1; 174,12
centum roucorum vocem habet	: SEN	,CO 1; 174,14
vocis nulla contentio	: SEN	,CO 2; 198,16
suevit vox valentissimae vocis	: SEN	,CO 3; 378,14
quamvis haec inter se raro coeant, ut eadem vox et dulcis sit et solida	: SEN	,CO 3; 378,15
quam expressa vox, quam ex imis visceribus emissam non expertae tantum sed delectatae!	: SEN	,CO 6; 524, 4
In epilogis nos de industria vocem quoque infringere...	: SEN	,CO 7; 94, 6
...quas nemo nostrum non alius alio inclinatione vocis velut sua quisque modulatione cantabat	: SEN	,SU ; 518,16
propter quedam vocum discrimina, verbum interim acuto sono finiant (nonnulli grammatici)	: QU	,IO 1; 93,13
itaque, tamquam in una voce, uno est acuto (syllaba)	: QU	,IO 1; 93,26
coelestomian, cum vox quasi in recessu oris auditur	: QU	,IO 1; 95, 5
orthopeia, id est emendata cum suritate vocum explanatio	: QU	,IO 1; 95,11
Cetera vitia omnia ex pluribus vocibus sunt, quorum est soloecismus	: QU	,IO 1; 95,13
neutro sane modo vox, quam sentimus, efficitur	: QU	,IO 1; 122,13
Hic enim est usus litterarum, ut custodiant voces et velut depositum reddant legentibus	: QU	,IO 1; 123,10
in qua (lectione) puer ut sciat...quando attollenda vel summittenda sit vox	: QU	,IO 1; 126, 7
nec solum in iis operibus, in quibus plurimum conatus proeeunte aliquo iucunda vox conspirat	: QU	,IO 1; 135,14
Numeros musicæ duplices habet, in vocibus et in corpore	: QU	,IO 1; 136,22
tertium (sonus) ad flexus vocis, qui sunt in agendo quoque plurimi, pertinet	: QU	,IO 1; 137, 5
Namque et voce et modulatione...iucunda dulciter...canit (musicus)	: QU	,IO 1; 137,11
Namque et voce et modulatione...moderata leniter...canit (musicus)	: QU	,IO 1; 137,11
Namque et voce et modulatione grandio elate...canit (musicus)	: QU	,IO 1; 137,11
in orando quoque intentio vocis, remissio, flexus pertinet ad movendos audientium effectus	: QU	,IO 1; 137,15
aliisque et conlocationis et vocis...modulatione concitationem iudicis...petimus	: QU	,IO 1; 137,17
Age, non habebit in primis curam vocis orator? Quid tam musices proprium?	: QU	,IO 1; 138, 1
Vidi multos quorum supercilios ad singulos vocis adlevarentur	: QU	,IO 1; 145,11
An vero citharoedi non simul et memorice et sono vocis et plurimis flexibus serviant...?	: QU	,IO 1; 148, 9
aures continuam vocem secutae...magis iudicant cum ille impetus stetit	: QU	,IO 9; 248,18
Pronuntiation...nomen a voce...videtur occipere	: QU	,IO 11; 222, 4
Idem (Cicero)...duas eius (actionis) partis facit...vocem atque motum	: QU	,IO 11; 222, 8
Affectus omnes longuescant necesse est, nisi vox...inordescunt	: QU	,IO 11; 222,19
Cum sit autem omnis actio, ut dixi, in duas divisa partis, vocem gestumque...	: QU	,IO 11; 225,18
prius est de voce dicere, cui etiam gestus accommodatur	: QU	,IO 11; 225,21
item fauces tumentes strangulant vocem, optusae obscurant, rases exasperant...	: QU	,IO 11; 227,16
Ornata est pronuntiation, cui suffragatur vox...habens omnes in se...sinus intentionesque...	: QU	,IO 11; 232,26
Ornata est pronuntiation, cui suffragatur vox...auribus sedens	: QU	,IO 11; 232,26
Ornata est pronuntiation, cui suffragatur vox facilis, magna, beata, flexibilis, firma...	: QU	,IO 11; 232,26
Ornata est pronuntiation, cui suffragatur vox...dulcis, durabilis, clara, pura, secans aëra...	: QU	,IO 11; 232,26
Ornata est pronuntiation, cui suffragatur vox...ad hoc velut tractabilis	: QU	,IO 11; 232,26
Ornata est pronuntiation, cui suffragatur vox...toto...organo instructa	: QU	,IO 11; 234,19
...non ita magnæ vocis declinationes, prout...aut depositio aut inceptio...postulabit	: QU	,IO 11; 234,19
...non ita magnæ vocis declinationes, prout...aut sententiarum natura...postulabit	: QU	,IO 11; 234,19
...non ita magnæ vocis declinationes, prout aut verborum dignitas...postulabit	: QU	,IO 11; 234,19
in isdem partibus isdamque affectibus sint tamen quedam non ita magnæ vocis declinationes	: QU	,IO 11; 234,19
...non ita magnæ vocis declinationes, prout...aut transitus postulabit	: QU	,IO 11; 234,19
...etiam si non utique vocis sunt vitia, quia tamen propter vocem accidentunt...	: QU	,IO 11; 237,18

...etiam si non utique vocis sunt vitia, quia tamen propter vocem accidunt...	: DU ,IO 11; 237,19
Duid si omnino recipiendum est, nihil cause est cur non illam vocis modulationem...	: DU ,IO 11; 238,19
...nihil cause est cur non illam vocis modulationem fidibus ac tibiis...symbolis adiuvenus	: DU ,IO 11; 238,19
qui (gestus) et ipse voci consentit et animo cum ea simul paret	: DU ,IO 11; 240,21
et saltatio frequenter sine voce intellegitur atque officit	: DU ,IO 11; 241, 1
Labra...vocem tantum altera parte dimittunt	: DU ,IO 11; 245, 7
Et hi quidem de quibus sum locutus cum ipsis vocibus naturaliter exeunt gestus	: DU ,IO 11; 246,23
...trahunt vel affectum in voce pronuntiant (comoedi)	: DU ,IO 11; 247,23
...ubi vox vel inter dentes expressa non dedecet	: DU ,IO 11; 251, 4
aliisque enim aut ante vocem erit gestus aut post vocem, quod est utrumque deforme	: DU ,IO 11; 251,21
aliisque enim aut ante vocem erit gestus aut post vocem, quod est utrumque deforme	: DU ,IO 11; 251,22
qui (mores) nescio quo modo ex voce etiam atque actione perlurent	: DU ,IO 11; 265,11
Ubi non dissidens a voce permittitur gestus quoque, in utramque partem tenero...trahit	: DU ,IO 11; 268,24
Tales sunt illeae inclinationes vocis quas invicem Demosthenes atque Aesches exprobant	: DU ,IO 11; 269,17
...nomen amaritudinis dederunt, super modum ac paene naturam vocis humanae acerba (vox)	: DU ,IO 11; 269,25
quae (vocis ostipulatio) nisi odsit, aliud vox, aliud animus ostendat	: DU ,IO 11; 271,20
Nam illa, quae est sexta nostrorum (f), paene non humana vox,...	: DU ,IO 12; 122, 7
Nam illa, quae est sexta nostrorum (f),...vel omnino non voce potius,...	: DU ,IO 12; 122, 7
iam tibi numerabatur suprema vox	: DU? ,DC ; 209,11
emissa vox est, potestatem tuam ipse finisti	: DU? ,DC ; 218, 2
si vultus infestus, si vox incitator, si quid ultra necessitatem	: DU? ,DC ; 314,22
...et voces canores ac modulationum eloquentiae genera diverso nondum...	: FRO ,DE 2; 322, 3
At vocis modulatae omatores primas audisse feruntur vernos aves luco opaco concinantes	: FRO ,DE 4; 332,22
Impedita vox dicuntur qui balbuttiunt, et contrarium est soluta et expedita vox	: FRO ,DO ; 350, 6
Impedita vox dicuntur qui balbuttiunt, et contrarium est soluta et expedita vox	: FRO ,DO ; 350, 7
pronuntiatio quibus modis constat? vox, vultu, gestu. His quid accedit? cultus sive habitus	: CFOR ,AR 3; 158, 6
in natura vocis quid observabo? qualem vocem habeas	: CFOR ,AR 3; 158, 9
in natura vocis quid observabo? qualem vocem habeas	: CFOR ,AR 3; 158, 9
Quae est diligentia et cura vocis? triplex, alendi eam, custodiendi, restituendi	: CFOR ,AR 3; 158,17
Vox qua modo olitur? si a lectulo statim corpus deambulando moveamus intro mille possus	: CFOR ,AR 3; 159, 1
post stilum quid faciendum est? ad curam vocis nos transferemus	: CFOR ,AR 3; 159,10
Quae ea (vocis cura) est? ut sedentes versus paucos pronuntiemus lenta et gravi voce...	: CFOR ,AR 3; 159,12
quotiens declamandum fuerit,...aliquid ante pronuntiabis, ut vocis itinera praemollias	: CFOR ,AR 3; 160, 3
Si leviter vexato vox fuerit, quid faciam? uteris acrioribus cibis	: CFOR ,AR 3; 160,17
quibus (acrioribus cibis), si quid obstat voci et obstrepet perrumpatur	: CFOR ,AR 3; 160,18
si vehementer fracta vox fuerit...eam restituam...siti,...ambulatione...et vini abstinentia	: CFOR ,AR 3; 161, 3
quod (vinum) est voci laesae infestissimum	: CFOR ,AR 3; 161, 6
materia illius (musicæ artis) voces et modi	: IULV ,AR ; 34,23
pronuntiatio est ex rerum et verborum dignitate vocis et corporis moderatio	: IULV ,AR ; 96,11
ut gestus ad vocem, vultus ad gestum accommodetur	: IULV ,AR ; 97,25
ut rem magnum dicturus corporis vocisque praepandat	: MAVI ,ER 1; 178,10
Deinde 'pronuntiatio est...ex rerum et verborum dignitate vocis et corporis moderatio'	: MAVI ,ER 1; 178,10
Pronuntiatio ergo in duabus est, in voce et in corpore	: MAVI ,ER 1; 178,12
post aliqua pronuntiationis voce singula finita...sequitur ambitus sive circuitus	: AUG ,DC 4; 123,16
cuius (periodou) membra suspenduntur voce dicentis, donec ultimo (membro) finiatur	: AUG ,DC 4; 123,19
ab uno pronomine repetito omnia sex membra decurrerent et pronuntiantis voce...finirentur	: AUG ,DC 4; 129,20
in protestate sit pronuntiantis...an voce suspendat et...tres bimembres circuitus...faciat	: AUG ,DC 4; 129,29
quid est quod sui animi effectum tam crebra et tam aspera vocis mutatione testatur?	: AUG ,DC 4; 143, 7
quae (pronuntiatio) consistit duobus, motu corporis et sono vocis	: AUG? ,RH ; 137,21
eius (actionis) partes sunt tres: vox, vultus, gestus	: MARTC ,NM 5; 270, 7
in natura qualitas vocis et quantitas dispensatur	: MARTC ,NM 5; 270,10
nec ab initio clamandum, sed tenui murmur inchoandum, quo invicem vocem possis efferre	: MARTC ,NM 5; 270,21
ad curandom vocem..., ut sedentes paucissimos versus lento et gravi preferant voce...	: MARTC ,NM 5; 270,22
ad curandom vocem..., ut sedentes paucissimos versus lento et gravi preferant voce...	: MARTC ,NM 5; 270,23
hic (orator) quoque vult numeris voces frenare vagantes	: RUF ,NO ; 565,20
'...ut et verborum numero et vocum modo et delectatione vincerent aurium satietatem'	: RUF ,NO ; 573, 1
Pronuntiatio est ex rerum et verborum dignitate vocis et corporis moderatio]	: GRIL ,CI ; 48, 7

pronuntiatio est ex rerum et verborum dignitate vocis et corporis decora moderatio
 Memoratus autem Fortunatianus in tertio libro meminit de oratoris...pronuntiatione et voce
 pronuntiatio est ex rerum et verborum dignitate vocis et corporis moderatio
 Pronuntiatio est verborum dignitas vocis sensibus accommodatio et corporis moderatio

Vox *

Ea (figura vocis) dividitur in tres partes: magnitudinem, firmitudinem, molitudinem
 quae (vox) una maxime eloquentiam vel commendat vel sustinet
 quanto molliores sunt...in cantu...falsae voculae quam certae et severae (voces)!
 ea (verba, numeri vocesque) sunt in communibus infixis sensibus
 quibus (numeris atque vocibus) et excitamur et incendimur et lenimur et languescimus...
 quas (voces) tamen inter omnis est suo quoque in genere mediocris
 atque etiam illa sunt ab his (vocibus) delapsa plura genera...
 nam est...et levis et aspera (vox)...
 alter (gestus) oculos, altera (vox) aures movet
 Quantitas (vocis) simplicior: in summam enim grandis aut exigua est
 Qualitas (vocis) magis varia
 nam est et candida et fusca (vox)...
 nam est...et plena et exilis (vox)...
 nam est...et contracta et fusa (vox)...
 nam est...et clara et optusa (vox)
 nam est...et dura et flexibilis (vox)...
 ipsi (voci) propria natura, an prout movetur
 Sic imo (vox) vim non habet, summa rumpi periclitatur
 nam et suffocata (vox) saepe et maiore nisu minus clara est
 elisa (vox) in illum sonum erupit cui Graeci nomen a gallorum immatuco cantu dederunt
 Ea (vocis natura) quibus constat? quantitate et qualitate
 ea (vocis cura) est...ut...rursus per eosdem gradus eam (vocem) paulatim revolvamus
 Quae ea (vocis cura) est? ut sedentes versus paucos pronuntiemus lenta et gravi voce...
 ea (vocis cura) est...ut...deinde per gradus paulatim extollamus, ut quantum potest surget
 Nam praeter illam differentiam, quae est tripertita, acutae, gravis, flexae (vocis)...
 volet...et inclinata (voce) videri gravis et inflexa miserabilis
 ergo ille princeps variabit et mutabit (vocem)
 quem (vocum concursionem) magna ex parte ut vitiosam fugit Demosthenes
 quorum (numerorum vocumque) illa summa vis carminibus est optior et cantibus
 aliud (genus vocis) misericordia maerior, flexibile, plenum, interruptum, flebili voce
 aliud (genus vocis) metus, demissum et hoesitans et obiectum
 aliud (genus vocis) vis, contentum, vehemens, imminens quadim incitatione gravitatis
 aliud (genus vocis) voluptas, effusum et tenerum, hilarum et remissum
 aliud (genus vocis) molestia, sine commiseratione grave quoddam et uno pressu ac sono obductum
 quae (vox) primum est optando nobis
 deinde, quoecumque (vox) erit, ea tuenda
 Quae (varietas vocis, motus, corporis, voltus) plurimum valebunt, si cum orationis genere...
 nam sic occipi potest (vocum explanatio) recta
 utriusque enim rei (vocis et corporis) aptus quidam modus desideratur
 nisi forte...in ogendo supervacua est (structura quedam et inoffensa copulatio vocum)
 modos, quibus deberet intendi (vox a C. Graccho)
 profecto perfectum quiddam fieri cum omnia (verbo, vox et gestus) coierunt necesse est
 mala vel inbecilla (vox)...aliquo cogit, ut...rasos fauces...deformi cantico reficere
 mala vel inbecilla (vox)...et aliquo cogit, ut intermittere et deflectere...
 mala vel inbecilla (vox) et inhibet multa, ut insurgere et clamare
 mala vel inbecilla (vox)...aliquo cogit, ut...latus fatigatum deformi cantico reficere
 In ea (voce) prima observatio est qualem habeas, secunda quo modo utaris
 Sed cura (vocis) non eodem oratoribus quae phonascis convenit
 ita curae (vocis phonascis et oratoribus) non idem genus est
 nec inbuatur (vox) ea consuetudine quam desideratura sit
 sed exercitatio eius (vocis) talis sit qualis usus
 sed firmetur (vox) consuetudine, qua difficultas omnis levatur